
Číslo Dodatku č. 1 objednatele: SPU 350291/2021 
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vítkov u Sokolova 
 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo číslo objednatele 666-2020-529101 ze dne 28.8.2020, na vypracování návrhu 

komplexních pozemkových úprav v k.ú. Vítkov u Sokolova (dále jen „Smlouva“) uzavřené dle § 2586 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), ve znění pozdějších dodatků 

mezi smluvními stranami  

Objednatel:      Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Sídlo:       Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov  

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj  

Adresa:      Chebská 48/73, 360 06 Karlovy Vary  

Zastoupený:   Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského 
pozemkového úřadu pro Karlovarský kraj  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Kateřina Bařtipánová, vedoucí Pobočky Karlovy 
Vary  

Adresa:      Závodu míru 725/16, 360 17 Karlovy Vary  

Telefon:     +420 727 956 751  

E-mail:      k.bartipanova@spucr.cz  

ID DS:       z49per3  

Bankovní spojení:     ČNB  

Číslo účtu:      3723001/0710  

IČO:       01312774  

DIČ:      CZ01312774 – není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:      GEO Hrubý spol. s r.o.  

Sídlo:       Doudlevecká 730/26, 301 00 Plzeň  

Zastoupený:     Ing. Zdeňkem Hrubým, jednatelem  

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Zdeněk Hrubý  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxx  

Telefon:     xxxxxxx 

E-mail:      xxxxxxx  

ID DS:      7s47464  

Bankovní spojení:    KB Plzeň  

Číslo účtu:     21106381/0100  

IČO:       25227751  

DIČ:       CZ25227751  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni pod č.j. C10235 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“). 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 

č. 666-2020-529101 v souladu s ustanovením Čl. XII, odstavec 12.2. Smlouvy. 

mailto:k.bartipanova@spucr.cz
geo@geo.cz


Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vítkov u Sokolova 

Strana 2 

Článek I.                                                                                                                                                                   

Vymezení rozsahu změn 

1.1. Změna termínu dokončení fakturačního celku 

 

Termín ukončení níže uvedených ucelených částí a fakturačních celků uvedených v Příloze č. 1 

ke smlouvě o dílo  č. 590-2016-529101 se mění následovně: 

Hlavní celek / dílčí část Původní termín Navržený termín 

3.4.2 Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ 
mimo trvalé porosty 

30.09.2021 30.11.2021 

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ 
v trvalých porostech 

30.09.2021 30.11.2021 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

1.2. Odůvodnění: 

Důvodem žádosti o změnu termínu u FC 3.4.2 „Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ 

mimo trvalé porosty“ a „Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech“ jsou 

opakovaně vyhlašovaná opatření Vlády ČR v souladu s Čl. 5 a 6 Ústavního zákona č. 110/1998 

Sb., o bezpečnosti České republiky, ve znění Ústavního zákona č. 300/2000 Sb., z důvodu 

ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaným jako SARS CoV-2) 

na území České republiky nouzový stav na dobu od 00.00 hodin dne 5. října 2020 na dobu 30 

dnů a na základě souhlasů udělovaných Poslaneckou sněmovnou vláda Tento stav byl 

opakovaně prodlužován, naposledy do 11. dubna 2021. Vláda zakázala mimo jiné volný pohyb 

osob na území celé České republiky s omezením pohybu na veřejných místech a s omezením 

kontaktů s jinými osobami a dalšími opatřeními, s uvedenými výjimkami. Toto opatření nahradilo 

opatření dle „Pandemického zákona“, které stále, podle stanovisek opakovaně sdělovaných SPÚ, 

neumožňovalo setkávání více osob až do 17. května 2021. Tyto změny nemohl zhotovitel 

při uzavírání Smlouvy o dílo takovou situaci ani v nejmenším předpokládat. 

Článek II.  
Závěrečná ustanovení 

2.1. Pokud v Dodatku č. 1 není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními NOZ. 

2.2. Ta ujednání Smlouvy o dílo, která nejsou Dodatkem č. 1 dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 

2.3. Dodatek č. 1  nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv dle  § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že Dodatek č. 1 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

V Karlových Varech dne 24. 9. 2021 

Za objednatele:  

V Plzni dne 24. 9. 2021 

Za zhotovitele: 
  

 
 
 
 

Ing. Šárka Václavíková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Karlovarský kraj 

 
 
 

 
Ing. Zdeněk Hrubý 
GEO Hrubý spol. s r.o. 
 

 


